

# FACTURA

Nr. facturii: FBX3002043963

Data: 29.06.2023

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
INTRARE NR. 3698  
30 06 2023



# AUTONET.

Cumpărător: SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Vânzător: SC AUTONET IMPORT SRL

Adresa: Str. Aurel Vlaicu nr. 78, SATU MARE, RO 440122

Nr. O.R.C.: J30/494/1996

C.I.F.: RO8539532

Cont: BRD-GSG - RO74BRDE310SV02619133100

CITI BANK - RO62CITI0000000755680001

ING - RO11INGB0022000027688911

Adr. de emitere: București

Sect. 3 - Bulevardul Basarabia nr. 256

030352 BUCURESTI, jud. BUCURESTI

Traseu: DL Bucuresti Est / RBUE-BE L 1.8 / RBUE

Cota TVA: 19%

Termen de plată: 7 Zile

Adresa: B-DUL BASARABIA 256

030352 BUCURESTI, jud. BUCURESTI

C.I.F.: RO37714360

Nr. O.R.C.: J40 /8651 /2017

Cont:

Livrat la: SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Adresa: B-DUL BASARABIA 256

030352 BUCURESTI, jud. BUCURESTI

Comandat de: SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Adresa: B-DUL BASARABIA 256

030352 BUCURESTI, jud. BUCURESTI

| Nr. crt.               | Denumirea produselor sau a serviciilor                  | Cod tarifar vamal | U.M. | Cantit. | Preț unitar (fără TVA) -lei- | Valoarea (fără TVA) -lei- | Valoarea TVA -lei- |
|------------------------|---|-------------------|------|---------|------------------------------|---------------------------|--------------------|
| 1                      | WBP286 -Set placute frana fata                          | 87083091          | Buc  | 1,00 ✓  | 30,93 ✓                      | 30,93                     | 5,88               |
| 2                      | WBD245 -Disc frana - Punte fata                         | 87083091          | Buc  | 2,00 ✓  | 53,56 ✓                      | 107,12                    | 20,35              |
| 3                      | WAF208 -Filtru aer                                      | 84213100          | Buc  | 1,00 ✓  | 13,33 ✓                      | 13,33                     | 2,53               |
| 4                      | WFF1186 -Filtru combustibil                             | 84212980          | Buc  | 1,00 ✓  | 44,81 ✓                      | 44,81                     | 8,51               |
| 5                      | WOF155 -Filtru ulei                                     | 84212300          | Buc  | 1,00 ✓  | 10,25 ✓                      | 10,25                     | 1,95               |
| 6                      | WCF111 -Filtru, aer habitacul (polen) fara carbon activ | 84213925          | Buc  | 1,00 ✓  | 12,71 ✓                      | 12,71                     | 2,41               |
| 7                      | ELF EVO 900 5W30 1L -ELF EVOLUTION 900 SXR 5W30 1L      | 27101981          | Buc  | 2,00 ✓  | 30,57 ✓                      | 61,14                     | 11,62              |
| 8                      | Taxa fond mediu lubrifianti: 0.3 RON/kg (0,85kg/buc)    |                   | Buc  | 2,00    | 0,26                         | 0,52                      | 0,10               |
| Total:                 |   |                   |      |         |                              | 280,81                    | 53,35              |
| <b>Total de plată:</b> |   |                   |      |         |                              |                           | <b>334,16</b>      |

Prezentă vânzare este guvernată de Condițiile generale de vânzare Autonet Import SRL, valabile la data emiterii facturii, publicate pe site-ul: [www.autonet.ro/Conditii](http://www.autonet.ro/Conditii) de colaborare. Prin preluarea marfii, Cumpărătorul declară că se obligă potrivit Condițiilor generale, în toate situațiile în care nu există un contract de vânzare-cumpărare valabil, semnat de ambele părți. Certificatele de garanție pot fi descărcate de pe adresa: [www.autonet.ro/Garantie\\_produce](http://www.autonet.ro/Garantie_produce).  
Declaratia Autonet Import SRL referitoare la protecția datelor se găsește pe site: <https://www.autonet-group.ro/aplicare-gdpr/>  
FASTCAT – mai rapid, mai ușor, mai independent!  
Accesează [www.fastcat.ro](http://www.fastcat.ro) și instalează aplicația pe telefonul mobil!  
Pentru detalii contactați reprezentantul de vânzări!

Întocmit de: 4436 / 29.06.2023 7:44

Livrat de:

RBUE-BE L 1.8: B400BNK, sofer: S1227, data: 29.06.2023

Preluat de: (se completează lizibil)

Nume, prenume: \_\_\_\_\_

Semnătură, ștampilă:

